
 

事務連絡 

平成 29 年５月 30 日 

九州・沖縄ブロック会員 各位 

 配合飼料供給安定協議会 

事務局 

【再調整】第３回ブロック会議の日程変更のお知らせ 

 

平素は、当協議会の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、第３回ブロック会議の日程変更につきまして、既にお知らせしており

ましたが、変更後の日程につきましても、不都合が生じましたので、大変恐縮

ですが、下記の日程に変更とさせていただきましたので、お知らせいたします。 

つきましては、下記日程にて第３回ブロック会議を開催いたしますので、ぜ

ひご出席くださいますよう、あわせてお願い申し上げます。 

 

記 

 
【再調整】第３回九州・沖縄ブロック会議 

【変更後の開催日】：平成 29 年 1２月 1２日（火） 

 

※開催日のみの変更でございます。開催会場と開催時間は、変更はございま

せ 

んので、お間違えのないようお願いいたします。 


